

Syddjurs Byggeselskab ApS
CVR-nr. 29194165

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2014

Dirigent

Navn: Karl Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.04.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Syddjurs Byggeselskab ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 29194165

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Karl Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, projektudvikling samt opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 129 t.kr. mod et underskud på 598 t.kr. i 2012/13. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Byggeriet er afsluttet, og der arbejdes stadig på salg og udlejning af de 12 huse. Selskabets bankforbindelse har til hensigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed i resten af regnskabsåret 2014/15.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen primært ved ejendoms-salg.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Efter at der i forbindelse med tidligere års regnskabsaflæggelse blev foretaget en betydelig nedskrivning på selskabets ejendomme, vurderer ledelsen, at disse er indregnet til en realistisk nettorealiseringsværdi. Værdien baseres på udbudte salgspriser modregnet forventede omkostninger ved salg og et evt. nedslag i pris. Ledelsen er dog opmærksom på, at værdiansættelsen er behæftet med en væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.700	(589.293)
Andre finansielle omkostninger		(10.690)	(8.974)
Årets resultat		<u>129.010</u>	<u>(598.267)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>129.010</u>	<u>(598.267)</u>
		<u>129.010</u>	<u>(598.267)</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.660.000	22.840.000
Varebeholdninger		22.660.000	22.840.000
Andre tilgodehavender		25.705	12.911
Periodeafgrænsningsposter		24.327	24.203
Tilgodehavender		50.032	37.114
Likvide beholdninger		208.469	151.263
Omsætningsaktiver		22.918.501	23.028.377
Aktiver		22.918.501	23.028.377

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.228.995)</u>	<u>(10.358.005)</u>
Egenkapital		<u>(10.103.995)</u>	<u>(10.233.005)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		23.801.450	23.801.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.483.918	6.483.918
Anden gæld	3	<u>2.737.128</u>	<u>2.922.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.022.496</u>	<u>33.261.382</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.022.496</u>	<u>33.261.382</u>
Passiver		<u>22.918.501</u>	<u>23.028.377</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(10.358.005)	(10.233.005)
Årets resultat	0	129.010	129.010
Egenkapital ultimo	125.000	(10.228.995)	(10.103.995)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at finansieringen af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at den vil stille den nødvendige likviditet til rådighed i resten af regnskabsåret 2014/15.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Efter at der i forbindelse med tidligere års regnskabsaflæggelse blev foretaget en betydelig nedskrivning på selskabets ejendomme, vurderer ledelsen, at disse er indregnet til en realistisk nettorealisationsværdi. Værdien baseres på udbudte salgspriser modregnet forventede omkostninger ved salg og et evt. nedslag i pris. Ledelsen er dog opmærksom på, at værdiansættelsen er behæftet med en usikkerhed.

3. Anden gæld

Andre skyldige omkostninger

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
	<u>2.737.128</u>	<u>2.922.206</u>
	<u>2.737.128</u>	<u>2.922.206</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.660 t.kr

Der ser stillet ulimiteret selvskyldner kaution over for moderselskabet KP Holding af 25/11 ApS samt søsterselskabet Sindalsvej 41 ApS..